% Ego Guillelmus de Medico index Placie me subscribi feci tesstor.

¥ Ego presbiter Andreas de Castro Iohannis testor.
¥ Ego presbiter Franchiscus de Musscata testor.

& Ego presbiter Ricardus de Capris testor.

# Ego Mateus de Pactis testor.

% Ego Iohannes de Peregrino qui supra puplicus Placie notarius premissis rogatus
/ interfui et presens videlicet instrumentum scripsi et meo proprio signo signavi. S.T.

Presbiter Andreas de Castro Iohannis presbiter Franciscus de Musscata presbiter
Riccardus de Capris Obbertus de Galicia Mateus de Pactis.
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3
[1348], gennaio 15, indizione XV, Piazza

Bonafemmina, vedova di Rinaldo de Spervayra, in presenza del giudice Prando Besa-
cia e del notaio Federico de Averzellis, disponendo per testamento, istituisce eredi sua sorel-
la Allegrancia e sua nipote Princissa e sceglie come luogo di sepoltura il cimitero della chiesa
di San Domenico di Piazza.

Originale [A). TAB, perg. 355 (gia 1.59.G.6.) di mm. 285x450.

A tergo di mano diversa: «15 ianuarii prime indicionis / 1347, regnante Lodovico, Bonafe-
mina de Sampervayra legat sorory de Fabaria et nepti de Aydono solarium domus in quarterio
Sancti Dominici / et quod magister Laurencio Biada faciat hospitale in terra Placie. In registro 313.

/ Reg. Ar. IL. F. car. 48. a tergo. / Pro magistro Laurencio de Byada de Placia nichil valeat /
V.B.3.»,

In nomine Dei eterni amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo
triccentesimo quatragesimo septimo mense ianuarii / quintodecimo die mensis eiusdem
prime indicionis regnante serenissimo domino domino nostro rege Lodovico Dei gracia
inclito rege Sicilie regni eius anno / sexto sui sacri regiminis, feliciter, amen. Nos Prandus
Besacia iudex terre Placie Fridericus de Averzellis regius puplicus eiusdem terre notarius
et testes subscripti ad hoc / vocati specialiter et rogati presenti scripto puplico notum fa-
cimus et testamur quod Bonafemina mulier uxor quomdam Raynaldi de Spervayra habi-
tatrix terre Placie infirma iacens / in leto fecit nos ad sui presencia evocari que quidem
egra corpore sana tamen mentis et recte locucionis existens timens ne presentis vite curri-
culum sub scillencio termi/naret suum sibi ultimum et finale condidit testamentum irri-
tans cassans et penitus anichilans omnia et quacumque zlia testamenta codicillos seu ul-
timas voluntates / olim per eam forte condita preter presens quod valere voluit in quo
quidem testamento heredes sibi instituit Allegranciam mulierem uxorem quomdam nota-
rii Leonardi de Fabaria sororem / suam et Princissam mulierem nepotem suam uxorem
Perroni de Lumia habitatricem eiusdem terre in quodam solario cuiusdam domus solera-
te scito et posito in eadem terra Placie in quarterio / Sancti Dominici iuxta domum Alle-
grancie mulieris de Aydono secus domum magistri Leonardi de Aversa viam puplicam et
alios confines tantum. Item voluit et mandavit / predicta testatrix quod predicti eius he-
redes sint et esse debeant contentas de hereditate predicta et quod nichil ultra possint
exigere petere vel habere de bonis eiusdem testatricis nisi dictum / solarium. Et si forte
quod predicti eius heredes contra voluntatem et disposicionem testatricis eiusdem venire
presunserint ab hereditate ipsa cadant ipsaque minime gaudeant. / Item legavit episcopo
et priori terre Placie tarenum auri unum. Item elegit sibi sui corporis sepulturam in eccle-
sia seu cimiterio Sancti Dominici de eadem terra Placie. Item voluit et manda/vit quod
expendantur in die sui obitus pro foneralibus suis et aliis expenssis necessariis augustales
auri duo. Item legavit pro missis canendis fratribus eiusdem / ecclesie Sancti Dominici
augustalem auri upum, Item prelegavit eidem Princisie alteri heredum predictorum
tarenos auri decem et quamdam caldariam magnam de here capacitatis legendarum /
trium aque que est in domo eiusdem testatricis.